

Au2style.dk IVS under tvangsopløsning

Mosevej 6, 8240 Risskov

Årsrapport for

6. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 34 69 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

Jan Bech
Likvidator

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Au2style.dk IVS under tvangsopløsning
Mosevej 6
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 34 69 85
Stiftet: 6. januar 2016
Regnskabsår: 6. januar 2016 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Jan Bech

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af varer indenfor autobranschen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -148.953. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er under tvangsopløsning, da der ikke rettidigt er indsendt regnskab. Selskabets ledelse forventer at genoptage drift af selskabet. Ledelsen forventer at selskabet bliver genoptaget.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 - 31/12 2016
Bruttotab	-135.573
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.400
Resultat før finansielle poster	-148.973
Andre finansielle indtægter	700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-680
Resultat før skat	-148.953
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-148.953
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-148.953
Disponeret i alt	-148.953

Balance

AktiverNote31/12 2016**Anlægsaktiver**Hjemmeside 19.444Immaterielle anlægsaktiver i alt 19.444Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 47.356Materielle anlægsaktiver i alt 47.356Deposita 8.400Finansielle anlægsaktiver i alt 8.400**Anlægsaktiver i alt** **75.200****Omsætningsaktiver**Fremstillede varer og handelsvarer 42.813Varebeholdninger i alt 42.813

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.621

Periodeafgrænsningsposter 5.000Tilgodehavender i alt 9.621Likvide beholdninger 21.223**Omsætningsaktiver i alt** **73.657****Aktiver i alt** **148.857**

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	5.000
3 Overført resultat	<u>-148.953</u>
Egenkapital i alt	<u>-143.953</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.137
Anden gæld	<u>237.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.810</u>
 Passiver i alt	 <u>148.857</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	6/1 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	680
	680
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	5.000
	5.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-148.953
	-148.953
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 33.	
Herudover har selskabet ikke yderligere eventualposter.	